sanctorū cōmunionē. remissionē pec-
catorū. Et sub his p̄tinent omnia sacra-
mēta. **Tertū** glorie Carnis resurrecti-
onē. et vitā eternā amen. **Septe** de hu-
manitate sunt. **Prim⁹** Cōcept⁹ de spi-
ritu sancto. **Secundus** **Mar⁹** ex **Ma-**
ria virgine. **Terti⁹** Passus crucifixus
mortuus et sepultus. **Quart⁹** Descen-
dit ad inferna fm animā. **Quint⁹** Re-
surrexit a mortuis. **Sext⁹** Ascēdit ad
celos sedet ad dexteraz dei p̄s oīpo-
tentis. **Septim⁹** Indevēturus est iu-
dicare vivos et mortuos. **Dos** arti-
culos sic scire ordinate. sic distingue-
rez enumerare. nō est necessariū cuili-
bet simplici fideli. sed sufficit et exigat
primo q̄ credat. intelligat et assentiat
in generez simplicite oibus q̄ credit ec-
clesia catholica. et q̄ nulli articulo ex-
p̄licite dissentiat. Et sic simplices oia
credūt licet implicite solū. q̄ maiores
credūt. in q̄tū maiores adherēt doctri-
ne diuine. Sic enī fm **Greg.** sup **Joh.**
.j. **Boves** arabāt. et asine. i. simplices
pascunt iuxta eos. **Dñi** ap̄ls. **j. Corin.**
.iij. **Imitatores** mei estote sicut ego
xp̄i. **Scdo** exigitur q̄ q̄s in specie co-
gnoscat illos articulos et explicite fet
ista de quib⁹ festinat in ecclesia in festis
p̄ncipalib⁹ anni. **Dñi** dicit **Tho.** vbi
p̄^o arti. vij. **Post** tēpus gr̄e reuelate
tam maiores q̄ minores tenent habe-
re fidē explicite de xp̄i mysterijs. p̄ci-
pue q̄tū ad ea q̄ cōiter in ecclesia solen-
nizant et publice p̄ponuntur sicut sunt
articuli incarnationis vt supra. Et quia
vt dicit **Tho.** vbi supra. arti. viij. **My-**
sterijs xp̄i explicite fidei credi nō p̄t
sine fide trinitatis. q̄ in mysterio xp̄i
hic cōtinet. vt puta q̄ filius dei carnes
assumpserit. et p̄ gr̄am sp̄s sancti mū-
dum renouauerit. Et iterū de sp̄s san-
cto conceptus fuerit. id post ip̄us gr̄e
diuulgare tenent oēs ad explicite cre-
dēdum mysteriū trinitatis. Et ē oēs